JTEIIAPTAMEHT CMOJIEHCKOMH OBJACTH
IIO OBPA3OBAHHUIO U HAYKE
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« ¥ »_ 7 2047 . Ne SBY-L80

OO0 ycTaHOBJ/IEHHH BbICIIEH H MepPBOii
KBa/IH(pHKALHOHHBIX KaTeropui

B coorserctBum ¢ IlopsnxkomM mpoBeneHHs aTTECTallMM I€JarorH4ecKux
pabOTHMKOB  OpraHM3alliif, OCYIIECTBISIOUIMX 00pa30BaTeIbHYIO JIESTEIBHOCTS,
YTBEPXKAEHHBIM IPHKAa30M MunucrepctBa obpasoBanuss u Hayku Poccuiickoi
@enepanyn ot 07.04.2014 Ne 276 1 Ha OCHOBaHUU pelIeHUs] ATTECTALIMOHHON KOMHUCCUH
Henapramenta CMmoneHckod obmacté mo obpa3oBaHHIO W Hayke (mpoTtokon Ne 14

ot 28.09.2021)

IpHKa3blBalko:

Y CTaHOBUTH

neaaroru4yeCKuM pa60THHKaMZ

BBICIIYI0O  KBaJU(UKALUOHHYIO

KaTeropui0  CIeXyIOIUM

1. borauésoii - yauremo MBOY CII Ne 9 r. CmoneHcka;
AHacracuu AHaTONbBEBHE

2. T'opbaueBoii - yuuremo MBOY Oszepumenckori COIII
OxcaHe AHaTOIBEBHE Jloporo6y»xckoro paiioHa;

3. TI'pamenkoBoi - yautemo MBOVY CII Ne 33 r. CMoneHcka;
Tatpsue [1aBnoBHe ~

4. T'ynseBoit - yuurtemro MBOY Kaitgakosckoii COII
Caernane AHaTOJIbeBHE BsizeMckoro paiioHa;

5. JleneHeBoit -  yumremo MBOY  bBackakosckoit  CIII
Onbre AnatonseBHE I"arapuHckoro panoHna;

6. EpmaukoBoi - yauremo MBOY CII Ne 5 r. CMoneHcKa;
Banentune HukonaeBHe

7.  3axapbHHOM - yuuremo MBOY  «Illkoma-ruMHa3us»
Jlapuce AHaTONBEBHE r. Slpuesa;

8. HnnapuoHoBo# - TMemarory JAOINOJHHUTEIHHOro 00pa3oBaHMs
MapuHe AHaTOIbeBHE MBOY COIII Ne 10 r. Bszsmsl,

9. Kanpanosoii - yuumremo MBOY Kupumiosckorn CII

Mapune BaneHTuHOBHE

PocnaBnbckoro paiioHa;



10.
11,
i 12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.

31.

Kactpukunoit

3amupe Paydosae
Kupnuuey

Buktopy MBanoBuuy
Kozepoxen

I'annne KoHncTanTHHOBHE
Konynaesoit

I"'anune BrnagumupoBHe
KonpaparenkoBoit
BanentuHe AnekcaHapoBHE
KyBaroBoi

TaTpsiHe AneKkcaHIpOBHE
Kypb6aHnogoit

Onuu I'enHagneBHe
Jlo6anoBO#

Cgetnane IOpreBHe
JloceBoit

HNune AHatosbeBHE
MakapeHKo

JlnaHe Bs4ecnaBoBHE
Manyx

Onece AnekcaHApOBHE
MuxanyTuHoH

TaTpsiHe ANeKcaHIpOBHE
MumasoBoO#H

ITonuue BnagumupoBHe
MonaxoBo#

Enene BuktopoBHe
Mopo3zosoit

Oxkcane BnagumupoBHe
Hukutuny

AHnpeto AeKCaHIpOBHYY
HoBukoBo#

CeeTnane MuxainoBHe
Hosuuxou

Kcenuu AnexceeBHe
IMammk

HUpune BacuibeBHe
Penunoi

["anvHe AHaTONBEBHE
Cene3nénoit

Onsre BsuecnaBoBHe
CxnssHHOM

Tatesane HukonaeBne
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- yautemo MBOY CIII Ne 33 r. CmoneHcKa;
-  yuuremo MBOY  Kopobeuxoit  CII

EnpHMHCKOTrO paiioHa;
- yaureao MBOY CIII Ne 15 r. CmoneHcKa;
- yuutemo MBOY  Ilaranosckort  CII
ITounnKOBCKOTO paiioHa;

- yuutremo MBOY KaiigakoBckoi

Bszemckoro paiioHa;
- yuutemo MBOY CIII Ne 1 r. I'arapus;

COo1

- yautemo MBOVY CIL Ne 30 r. CMmoneHcka;
- yautemo MBOY CIII Ne 8 r. CmoneHcKa;
- yautemo MBOYVY CIII Ne 10 r. Spueso;

- yautento MBOY COII Ne 10 r. Bs3pMmsr;

- yuuremo MBOY  Ozeprenckoit  CII

JyxoBIIMHCKOr0 palioHa;
- yuuremo MBOVY CII Ne 2 r. Pyanuy;

- yuuremo MBOY  Ilaramosckor  CIII

IToYHMHKOBCKOI'O paifOHa;

- yautemo MBOVY CIH Ne 2 r. ["arapus;

- meroaucty 'AY IITO COUPO r. CMoneHcka;
- yuutemnto MBOVY CIL Ne 2 r. Bs3eMsr,

- yuurenro MBOY CIII Ne 30 r. CMmoneHcKa, ‘

- yautemo MBOY CIII Ne 39 r. CmoueHCKa,

- IIpenoaaBaTento MBY IO «Jlerckas
XyZIO)KeCTBEeHHAs IIKoJa» I. SplieBo;
- npenopaBaremto OI'BIIOY  «CmoneHCKuiA

1eJarorudeckuit komiex» r. CMOIEeHCKa;

- yuuremo MBOY  IlaBnoBckon
PocnaBnbckoro paiioHa,

- yautemo MBOY CII Ne 17 r. CMoineHcKa,

Ol



32.
33.
34.
35.

36.

37.

CryneHkoBo#
Csetnane HukonaeBHe
CynpoHeHKo

Wpune DnyapnoBHe

[Hapésoii

Onere AnexkcaHapoBHE
[1le6yHOBOM

HNpune HukonaeBue
Illeruenko

Haranse CepreeBHe
SnyieBcKkon

Wpune CrannuciaBoBHE

2. YCTaHOBUTE  NEPBYIO

neaarorutdcCKuM pa6OTHI/IKaMI

L.

2.

10.

11.

12.

13.

banneko

Anne I'puropseBHe
benosoi

I'anune BuktopoBHe
boenoBy

AHnpero AjekcaHApPOBUIY
BboiinioBoi

Tatesne FOpbeBHE
BbopucoBoii

Banentune Uropesne

BsazaukuHoOH
Ans0une BacuineBHe

I'apanunoOi
Onsre FOpseBHe

IN'omy3oBoit

Haraibe AHaTo/bEBHE
EnuceenxoBoi
Haranse I 'eopruesue
EpmMmakoBoii

Haranse IOpbeBHE
XKyxosoii

Jrogmune IlaBnoBHe
HBaHOBOM

Jlappe AneKkcanapoBHE
Ucaxanosoit

Oumnere BrnagumupoBHe
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- metogucty AY IO COUPO r. CmoneHcKa;

- IeJarory JIONOJHHTENBHOro oOpa3oBaHUsL
MBYZIO «CraHuus IOHBIX HaTypalHuCTOB»
r. PocnaBns;

- yuutemo COI'BOYMU «JIuneit umenu Kupuina
1 Medomus» r. CMoneHcKa;

- yuutemo MBOY Spuesckoii CII Ne 4
r. SIpueso;

- yumremo MBOY  Osepnenckor CLI
JlyXOBHIMHCKOIO paiioHa; :

-  yumremo MBOY Tloropensckoit  OIII
Benuxckoro paioHa.

KBaJII/I(l)I/IKaIII’IOHHYIO KaTe€ropuro cicayromumM

- yauremo YOV «Cwmonenckas IIpaBocnaBHas
ruMHazusa» r. CMoOJIeHCKa;

- yuutemo MBOY Hlyiickoit Ol Bssemckoro
panoHa;

- yuuremo MBOY  Ileuepckoit  CII
CMOJIEHCKOr0 pailoHa;

- yumremo MBOVY  Hcaxosckoii COII
Bsszemckoro paiioHa;

- IeAarory JONOJHUTEJNLHOro 00pa3oBaHUs
MBVY]JIO «llenTp [O€TCKOr0 M HOHOIIECKOIo
Typu3Ma ¥ 3KCKypcHii» I. CMOJIEHCKa,

- [efarory JOTIONIHHUTENIbHOro 00pa3oBaHUA
MBVY IO «lleHTp pa3BuTUS AETEH U MOJIOJIEKK
r. CMoOJIeHCKa,; :

- megarory JONOJHHTENEHOro 06pa3oBaHUA
MBYJIO «lleHTp AETCKOr0o M IOHOIIECKOTO
TypU3Ma U 3KCKypcui» . CMOJIEHCKa, ‘

- yuutenmo MBOY CIII Ne 24 r. CMoneHcKa;

- yuuremo MBOY Camomobosckoii Ol
IToYMHKOBCKOIO palioHa;

- yuuremo MBOY Hlyiickoit Ol Bsasemckoro
paiioHa;

- yuutemo MBOY Kanrotunckoir O Xomnm-
KupkoBCKOro paifoHa;

- Iegarory JIOMOJHHUTENIHHOro 00pa3oBaHHA
MBY 1O JOAT r. Cer4eBky;

- yaureno MBOY CIIH Ne 9 r. CMoneHcka;



14.
15.
16.
17.
18..
19.
20.
21.
22.

23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.

34.

Kosanéaoii

BanentuHe AnekceeBHe
Kpacogsckoit

Beponuke BragumuposHe
JlozHeHKoBOH

EnunzaBere CepreeBHe
MaxkcumeHKOoBOM
Amnacrtacuu MBaHOBHe
MamnacepsiH

Jlunut XopukosHe
MapTtbesiHOBOI

Csetnane BnagumupoBHe
MenBeneBoi

KOnuu BukropoBHe
MeicuHOM

Enene BuxtopoBHe
Huxkonaeoit

Onsre MakapoBHe
HuxkynudeBoit

EBrenun AHzpeeBHe

HogukoBy

Hukute CepreeBuuy
IMoTsuTHIBIHOM

Hapse IMutpueBHe
IIpo3Butikoit

Enene AnatonbseBHe
IIpoxonenkoBoi

Jio60oBu BanepreBne
CaBueHKo

Tartbsine bpaliHOBHE
CemeHOBO

Oxkcane MuxaiinoBHe
CeukoBoii

Hpunre BukropoBHe
CrpykoBoit

Crernane AneKkcaHApOBHE
YenyxuHy

Anekcero AnekcaHIpoBUYY

IlleBsxoBoit
Anexcannpe MiBaHoBHE
HlenapeBudy

Jmutpuio AnexcaHIpOBHYY
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- yuuremo MbBOY Camomo6osckoit OLI
ITounHKOBCKOIO paiioHa;

- crapmeit Boxaroir MBOY CII Ne 23
r. CMoneHcka;

- yuutemo MBOY CIII Ne 9 r. CMoneHcKa;

- yauremto MBOY CII Ne 2 r. JlemuzaoBa;

- Temarory JOMOJHHUTENBHOro o6pa3oBaHUs
MBY 1O Joporobysxckoro AT r. loporo6yx;

- yuuremto MBOY  ExumoBuuckoit CIII
PocnaBnbckoro paiiona;

- yautemo MBOY COIII Ne 2 r. CahoHOBO;

- yuuremo MBOY  Toxapesckoi  CIII

I'arapuHCKOrO panoHa;

- Bocruratento MBOY Amngpeiikosckori COILLI
Bsazemckoro paioHa;

-  memarory JONOJHHUTENLHOTO OOpa3oBaHUA
MBOY AmnugpetikoBckoit COILLl  Bssemckoro
paiioHa;

- yuuremo MBOY CIII Ne 17 r. CMmoneHcka;

- metogucty 'AY JAITO COUPO r. CMmoneHcka;

- Meaarory JMJOIOJHHUTENBHOTO 00pa3oBaHUs
MBOY COII Ne 10 r. Ba3sMBI;
- yauremo MBOY CIII Ne 2] r. CMmoneHcka;

- yuutemo MBOY CII Ne 35 r. CmoneHcka;

- meJarory JOIMOJIHUTENBHOTo o6pa3oBanus MbY
JO Bemmxkckoro AT r. Bennk; ‘
- yuutemo MBOY CIL Ne 24 r. CMieHcKa;

- BocouTtaremo MKOVY Hoogyrunckoi CIII
HoBoxyruHckoro paitoHa;

- MacTepy IIPOM3BOJACTBEHHOTO OOYy4eHHs
COI'BIIOY «BepxHeAHETPOBCKUMA
TEXHOJOIMUYeCKUH TeXHUKyM» Jloporobyxckoro
paroHa;

- yumtemo MBOY  «KonokonbHHUHCKas
HavyaJibHas IMIKOJIa» | arapuHCKOro paioHa,

- yuutenro MBOY CIII Ne 19 r. CMmoneHcka,;



35. lllynsxoBo#

Mapune AHnpeeBHE
36. IllymaeBoi

Ounbre AHaTonbeBHE
37. HOmxoBoii

Enene AnexcanapoBHe

Hauvaneauk JlemaprameHnTa
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- yuutemo MBOY Bepxue-Moxosuuckoi OILI
JleMu0BCKOTO panioHa;

- yuutemo MBOY Bepxune-Moxosuuckoit OILI
JleMu10BCKOrO paiioHa;

- IeJarory JIOMOJHHUTENIFHOrOo 00pa3oBaHHs
MBY IO AOAT r. CeraeBku.

—

%27 E.Il. Tankuua



